
Uchwała nr 597/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia Procedury zwalczania nadużyć finansowych w ramach 
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014 – 2020 z dnia 2 czerwca  
2017 r. wraz z jej aktualizacją z dnia 16 lutego 2018 r. oraz prowadzenia rejestru 
oświadczeń o braku konfliktu interesów mających na celu przeciwdziałanie 
konfliktom interesów   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1267) oraz z art. 125 
ust. 4 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia  
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013, str. 320,  
z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się Procedurę zwalczania nadużyć finansowych w ramach Programu 

Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014 – 2020 z dnia 2 czerwca 2017 r.  
wraz z jej aktualizacją z dnia 16 lutego 2018 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
oraz 1a do uchwały. 

2. Pracownicy zatrudnieni w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich  
oraz w Departamencie Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, wykonujący czynności z zakresu Programu Operacyjnego „Rybactwo  
i Morze” 2014 – 2020 składają oświadczenia o braku konfliktu interesów, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich zobowiązuje się do prowadzenia 
rejestru złożonych oświadczeń o braku konfliktu interesów w zakresie Programu 
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014 – 2020. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013, str. 259 i 470,  
w Dz. Urz. UE.L 270 z 15.10.2015, str. 1, w Dz. Urz. UE. L 200 z 26.7.2016, str. 140, w Dz. Urz. UE. L 259 z 27.9.2016, str. 79/2 
i w Dz. Urz. UE. L 338 z 13.12.2016, str. 34, w Dz. Urz. UE. L 129 z 19.5.2017, str. 1, w Dz. Urz. UE. L 176 z 7.7.2017, str. 1  
oraz w Dz. Urz. UE. L 335 z 15.12.2017, str. 1.  


	w sprawie przyjęcia Procedury zwalczania nadużyć finansowych w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014 – 2020 z dnia 2 czerwca  2017 r. wraz z jej aktualizacją z dnia 16 lutego 2018 r. oraz prowadzenia rejestru oświadczeń o braku konflikt...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


